11 Semanario El Observador  $ 300,00  5  $ 1.500,00  

12 Revista Paraíso  $ 300,00  5 $ 1.500,00 

13 Periódico Sol de Oriente  $ 300,00  5   $ 1.500,00 

14 La Verdad Amazónica  $ 300,00  5   $ 1.500,00 

SUBTOTAL  $35.500,00  

IVA  $   4.260,00  

TOTAL  $39.760,00  

VALOR TOTAL: TREINTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS SESENTA DÓLARES CON 00/100 

MEDIOS CONTRATADOS DESDE EL 19 DE ENERO HASTA EL 19 DE JUNIO DE 2021 

# MEDIO VALOR MENSUAL PERIODO VALOR TOTAL 

1 Radio Oriental             $1.000,00 5 $3.500,00 

2 La Voz del Napo      $700,00 5 $3.500,00 

3 Radio Jireh $700,00 5 $3.500,00